Desenvolvimento de metodologias e apoio técnico para a
produção de material técnico com vistas à articulação e engajamento dos integrantes do
Sistema de Garantia de Direitos na Etapa Nacional da XI Conferência Nacional dos Direitos
de Crianças e Adolescentes - XI CNDCA.
Valor Total: R$ 799.986,00 (setecentos e noventa e nove mil, novecentos e oitenta e seis
reais). Vigência: 07 (sete) meses após assinatura da carta-acordo.
Signatários: Salete Sirlei Valesan Camba, em nome da FLACSO no Brasil e Carlos Arboleda,
Representante Residente Adjunto do PNUD no Brasil.
Data de assinatura: 28 de maio de 2020.

Ministério das Relações Exteriores